Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA - EDITAL N. 10/2022

Processo n. SINFRA-PRO-2022/07756 - Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços na área de engenharia
para execução da obra de Construção de Sistema de Abastecimento de água da sede do Município de Barão de
Melgaço/MT. Lote: ÚNICO. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, por meio da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, designada pela Portaria n. 044/2022/CGAB/SINFRA, publicada no DOE n. 28.336, de 23/09/2022, página
111, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação. Empresas Habilitadas: COEL - Companhia de Obras de
Engenharia Ltda. - EPP. CNPJ: 03.571.257/0001-91; A F Construções e Locações Ltda. CNPJ: 18.446.094/0001-92;
Lumen S/A Construtora e Incorporadora. CNPJ: 01.089.250/0001-02. A íntegra do julgamento da fase de habilitação,
contendo os motivos de fato e de direito expostos pela Comissão processante encontram-se insertos na Ata do Resultado
do Julgamento, que poderá ser obtida no site www.sinfra.mt.gov.br. A CPL comunica que os autos estão franqueados aos
interessados, para vistas, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir desta publicação. Informações gerais: telefone n. (65)
3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá, 26 de janeiro de 2023.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09467216

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:09:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial